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سفرمعاون اول رئیسجمهور به تبریزبرای افتتاح طرح های صنعتی وعمرانی

معاون اول رییس جمهور به همراه وزیر صنعت و معدن و تجارت و جمعی از معاونان وزرا برای افتتاح چندین طرح مهم

صنعتی عمرانی بمناسبت دهه فجر وارد تبریز شدند.

معاون اول رییس جمهور به همراه وزیر صنعت و معدن و تجارت و جمعی از معاونان وزرا برای افتتاح چندین طرح مهم صنعتی
عمرانی بمناسبت دهه فجر وارد تبریز شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، اسحاق جهانگیری که صبح امروز با استقبال رسمی استاندار آذربایجان شرقی در فرودگاه بینالمللی تبریز،
وارد این شهر شد، در گفتگو با خبرنگاران به نقش مردم آذربایجان در صحنه های حساس کشور اشاره کرد و گفت: آذربایجان
شرقی که در برهه های حیاتی پیشگام بوده و نقش مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی داشته، از استان های مهم

صنعتی و معدنی کشور است که برای افتتاح برخی از طرح های مهم این حوزه به شهر اولین ها سفر کرده ایم.
استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، شرکت در نشست مشترک اعضای شورای اداری و صاحبان صنایع و بخش
خصوصی استان و افتتاح تعدادی از پروژه های حمل و نقل، عمران شهری، کشاورزی و صنعت نفت را از برنامه های سفر معاون
اول رئیسجمهور به این استان عنوان و تصریح کرد: با توجه به اولویت توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در برنامه های دولت،
دومین واحد تولید اتوبوسهای درون شهری و خط تولید موتورهای دیزلی و تعدادی از پروژههای شرکت تراکتورسازی ایران در

این سفر افتتاح میشود.
اسماعیل جبارزاده افتتاح طرح تولید بنزین یورو ۴با سرمایهگذاری ۲۰۰ میلیون یورو در پالایشگاه تبریز را از دیگر برنامه های سفر
جهانگیری به آذربایجان شرقی نام برد و افزود: افتتاح برخی پروژهها در حوزه عمران شهری، فاز دوم طرح تولید کنسانتره در
مس سونگون برای افزایش دو برابر ظرفیت تولید کنسانتره مس در این مجتمع و تصمیم گیری در خصوص طرح های معدنی

استان چون تولید مس کاتدی و آلومینیم از نفلین سینیت از برنامه های پیش بینی شده برای این سفر خواهد بود.
از رونمایی سند تدبیر توسعه به عنوان راهبرد توسعه آذربایجان شرقی در نشست مشترک مسئولان دولتی و بخش وی 
خصوصی با حضور معاون اول رئیسجمهور و شرکت وی در جلسه شورای اداری استان آذربایجانشرقی خبر داد و گفت:
بهرهبرداری همزمان از پروژههای شهرداری کلانشهر تبریز و طرح تولید فولاد آلیاژی مجتمع فولاد صنعت بناب از دیگر طرح هایی

هستند که در این سفر یکروزه مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.
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